
ΑΔΑ: ΒΟΖΧΩ9Ι-Χ79

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος, 17/02/2012
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αριθ. Απόφασης: 131
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Αριθ. Πρωτ.: 4657 

Θέμα:  Ανάθεση  προμήθειας  ειδών  και  υλικών  οδοσήμανσης  και  συστημάτων 
αναχαίτισης οχημάτων από το Δήμο Δέλτα.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΔΕΛΤΑ

Έχοντας υπόψη:

1) Τις  διατάξεις  του  άρθρου  3  παρ.10  και  αρ.23  παρ.4,  5  &  6  του  ΕΚΠΟΤΑ  (ΦΕΚ 
Β΄185/93).

2) Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ.12 του Ν.2286/95.
3) Την υπ΄ αριθμ.  160/2011 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για τη διάθεση της 

πίστωσης.
4) Την  υπ΄  αριθμ.  850/31-10-11 απόφαση  Δημάρχου  για  την  διενέργεια  του 

διαγωνισμού.
5) Την  με  υπ΄  αριθμ.  165/2011 απόφαση Οικονομικής  Επιτροπής  που καθόρισε  τον 

τρόπο εκτέλεσης,  ενέκρινε  τις  τεχνικές  προδιαγραφές και  καθόρισε  τους  όρους  της 
διακήρυξης.

6) Την με υπ’ αριθμ. 215/2011 απόφαση Οικονομικής  Επιτροπής για την ένσταση κατά 
του πρακτικού διαγωνισμού αξιολόγησης δικαιολογητικών και τεχνικών προσφορών για 
την προμήθεια ειδών και υλικών οδοσήμανσης και συστημάτων αναχαίτισης οχημάτων.

7) Το από τις 30-12-2011 πρακτικό αξιολόγησης οικονομικών προσφορών – εισήγηση για 
ανάθεση της επιτροπής του αρ. 46 του ΕΚΠΟΤΑ, με το οποίο προτείνεται η ανάθεση 
στην εταιρεία «ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ Κ. ΧΡΟΝΗΣ ΑΒΕΕ»

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε  το  αποτέλεσμα  του  πρόχειρου  διαγωνισμού  και  αναθέτουμε  στην 
προμηθεύτρια  εταιρεία  «ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ  Κ.  ΧΡΟΝΗΣ  ΑΒΕΕ», Δ/νση:  Βιομηχανική 
Περιοχή Θεσσαλονίκης, Τ.Κ.: 570 22, την προμήθεια  ειδών και υλικών οδοσήμανσης 
και συστημάτων αναχαίτισης οχημάτων από το Δήμο Δέλτα με τιμή 44.842,85 € 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23%.

Ο Δήμαρχος

Γλώσσης Γεώργιος   

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  :  

Προς ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ Κ. ΧΡΟΝΗΣ ΑΒΕΕ, προμηθεύτρια εταιρεία, 
καλούμενη να εμφανιστεί στο Δήμο εντός (10) ημερών για υπογραφή της 
σύμβασης, με προσκόμιση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης 10% επί 
της συμβατικής αξίας των ειδών (χωρίς Φ.Π.Α.), δηλ. 3.645,76 €


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

